САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(далее «Ассоциация»)

___________________________________________

г. Москва

10 сентября 2020 г.                                              № 76-2020

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 10.09.2020 № 30-2020

Дата проведения заседания: 10 сентября 2020 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О переизбрании Контрольной комиссии.

3. О переизбрании Дисциплинарной комиссии.

4. О приеме в члены Ассоциации.

5. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации.

6. О прекращении дополнительного права члена Ассоциации.

7. О предоставлении дополнительного права члену Ассоциации.

8. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

По вопросу 2 повестки дня «О переизбрании Контрольной комиссии»

РЕШИЛИ: Переизбрать Контрольную комиссию Ассоциации в следующем составе:

1. Еремин Дмитрий Владимирович, генеральный директор ООО ПСП «Качество и

Надежность» (КиН) - председатель Контрольной комиссии;

2. Иванова Наталья Сергеевна, ведущий специалист СРО АС «АСП» - заместитель

председателя Контрольной комиссии;

3. Царьков Дмитрий Владимирович, генеральный директор ООО «Фирма ЭВИС»;

4. Быстрова Ксения Александровна, старший специалист СРО АС «АСП».

По вопросу 3 повестки дня «О переизбрании Дисциплинарной комиссии»

РЕШИЛИ: Переизбрать Дисциплинарную комиссию Ассоциации в следующем составе: